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lfo, 25.05.2007 

 

Til stede:  

Eva Holvik, Fredrikstad kommune 

Hilde Jæger, Kultur- og kirkedepartementet 

Henning Høie, Kari Anita Solaas Paulsen, Per Torstein Tuhus og Liv Taule fra Statistisk 

sentralbyrå 

 

Referat fra møte i Kostra-arbeidsgruppen for kultur/ barne- og 

ungdomstiltak 24. mai 2007 

På grunn av lavt frammøte på møtet blir forslagene betraktet som foreløpige og ber gruppas 

medlemmer kommentere disse, slik at møtet kan oppfattes som beslutningsdyktig. 

 

Sak 1. Data om idrettsanlegg 

KKD orienterte om idrettsanlegg.no. De frammøte diskuterte hva registeret inneholder og 

eventuelt ikke inneholder. KKD skal undersøke noen av disse spørsmålene? 

For eksempel:  

 Hvordan blir svømmehaller og gymsaler i tilknytning til skoler behandlet og registrert i 

registeret? 

 Nedleggelse av anlegg 

 Anlegg som ikke er i bruk eller midlertidig stengt for bruk (for eksempel svømmehaller) 

 Hva er et idrettsanlegg? 

 

I tillegg eventuelt å legge fram forslag om man kan få inn flere variabler (spørre om mer) i det 

elektroniske skjemaet som kommunene rapporterer idrettsanlegg på.: 

- Hvem har driftsansvar for anlegget (for eksempel kommunalt ansvar hvis kommunen har over 

60 prosent) 

- Treningstimer i forbindelse med anleggene? 

 

Hvis innsamlingen av data skal knyttes opp mot økonomiske størrelser må det som samles inn 

være sammenlignbart mellom kommunene! 

 

Vedtak: 

KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur foreslår at det opprettes en arbeidsgruppe som vurderer 

anvendelse av data fra idrettsanleggsregisteret i KOSTRA, for å kunne utvikle nøkkeltall på 

dette området. Forslag til medlemmer i arbeidsgruppen: Idrettsanleggsregisteret - KKD v/ 

Morten Roa, kommunerepresentant i KOSTRA-arbeidsgruppen, Arne Moen, Gjøvik kommune, 

Helmer Espeland, Kristiansand kommune, Henning Høie og Liv Taule, SSB 

 

Sak 2 og 3. 15. mars-publisering og indikatorer 

Det var ikke kommet noen spesielle merknader til de nye indikatorene eller 

kvalitetsindikatorene som vi publiserte 15. mars. 

Noen av de eksisterende indikatorene ble drøftet, blant annet netto driftsutgifter til 

aktivitetstilbud barn og unge per innbygger (f231) 

Vedtak:  

Arbeidsgruppen foreslår å legge til følgende indikator til publiseringen 15.juni 2007: 

- Netto driftsutgifter til aktivitetstilbud til barn og unge per innbygger 6 – 18 år (beholder 

samtidig den gamle per innbygger slik at tidsserien blir ivaretatt). 

- Kommunale musikk- og kulturskoler:  
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Beholder den eksisterende indikator – Netto driftsutgifter til kommunale musikk og kulturskoler 

per innbygger, og i tillegg at Kulturfaktaarket bruker/linker de samme nøkkeltall som 

grunnskole, og plasserer de under overskriften: Ungdomstiltak, idrett, kommunale kultur- og 

musikkskoler med mer; 

 Netto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler i prosent av samlede netto 

driftsutgifter 

 Netto driftsutgifter ti kommunale musikk og kulturskoler per innbygger 6 -15 år 

 Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler per bruker (elev) 

 Brutto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler per bruker. 

 

Sak 4. Skjema 17 og presiseringer 

Skjema 17 

Det ble foreslått endringer i skjema 17, se vedlegg. Denne endringen er foreslått på bakgrunn av 

at forskriftene ble endret i fjor. Funksjon 231 skal være en ren kulturfunksjon og gjelde alt som 

omfattes av barn og unge. 

 

Presisering 

Det ble foreslått en presisering i veiledningsteksten for funksjon 385: 

Tilskudd til organisasjoner, aktiviteter, markeringer, kulturdager og hendelser som drives av 

eller baseres på frivillighet. Tilskudd til kulturaktiviteter som er rettet mot barn og unge føres på 

f 231. Funksjonen avgrenses også mot funksjon 377 kunstformidling.  

 

Sak 5. Den kulturelle skolesekken 

Saken ble utsatt til møte til høsten. 


